Pallium azurinum inbrochatum de auro cum serico nigro
per circuitum, cum armis olim Cardinalis Vivariensis, fode-
ratum panno rubeo.

Pallium de serico violatum laboratum ad folia et uvas et
alia, ornatum sindone viridi, foderatum panno rubeo.

Pallium de serico azurino inbrochatum de auro antiquo,
ornatum de panno azurino.

Pallium de serico albo antiquum laboratum et inbrochatum
de auro antiquo, foderatum cum tobalia sericata.

[f. 21-1°] Diversa et multa petia de diverso serico. lacerata
et multi alii panni etiam lacerati.

Tres calices de stanio (?) cum duabus patenis.

Una planeta alba de serico inbrochata, in parte lacerata.

[Pallium de auro album felicis memorie dominide Ursinis].
[f. 21-v°] Eodem anno et die XXIII ejusdem mensis.

Doxale de wvelluto cum figuris de auro ad sanctos, et lit-
teris per circuitum etiam de auro, cum una tobalia.

Doxale de auro cum passione domini nostri Jhesu Christi,
cum una tobalia, et foderatum.

Pallium Constantini cum figuris et crucibus per totum,
foderatum sindone rubeo.

Doxale de welluto rubeo cum sanctorum figuris, et co-
lumpnatum in inter (sic) ipsas figuras, foderatum sindone
violata.

Doxale rubeum de purpura, foderatum canapatro.

Doxale de auro et serico cum figuris de judicio, de opere
Anglicano, foderatum sindone rubea.

Doxale de auro ad figuras sanctorum, et impernatum pro
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parte cum beata Virgine filium tenente, in medio, cum to-
balia, et foderatum panno lineo tincto.

Doxale de sindone rubea cum crucifixo in medio et armis
de Thebaldescis (1) et aliis armis, cum tobalia, et foderatum
panno. viridi. :

Doxale de sindone violatum cum figuris sanctorum et spicis
et cum rosis per circuitum, cum tobalia.

Doxale de velluto rubeo cum figuris sanctorum de auro, cum
beata Virgine in medio et angelis, foderatum panno azurino.

. Doxale de serico azurino cum figuris de auro et stellis,
cum Salvatore coronante beatam Virginem in medio, foderatum
cum sindone crocea et rubea.

- Pannus antiquus de serico coloris dwersz o figuris an-
tiquis, foderatus panno lind. - -

Dosxale de serico azurino cum figuris et stellis de auro, cum as-
sumptione beate Virginis inmedio, foderatum boccaccino azurino.
[f. 22-r°] Doxale de serico azurino cum grifonibus de auro et
sanctis a lateribus, foderatum serico croceo.

Doxale parvam pro parte de velluto croceo et serico, anti-
quum, diversimode laboratum (2). [ fuit destructum et positum
in fimbreis pallii Urbani sexti).

Frontale antiquum de velluto rubeo cum sanctis, cum magna
tobalia.